Р Е Ш Е Н И Е
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	31.03.2017                                      с. Беляевка                                      № 71

О передаче имущества, находящегося в аренде, в казну муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Беляевский Сельсовет Беляевского района Оренбургской области Совет депутатов решил:
1. Принять имущество, находящееся в аренде ООО «Жилкомсервис» в казну муниципального образования Беляевский сельсовет, согласно Приложению № 1.
2. Принять имущество, находящееся в аренде ООО «Гарант» в казну  муниципального образования Беляевский сельсовет, согласно Приложению №2.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по   бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и земельным вопросам.
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                     Ю.В. Злубко

Разослано: ООО «Жилкомсервис», ООО «Гарант», администрация Беляевского района, прокурору района, в дело.

Приложение №1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района Оренбургской области
от 31.03.2017 № 71

Перечень передаваемого имущества  из ООО «Жилкомсервис» в казну муниципального образования Беляевский сельсовет

	№
	Наименование
	Кол-
	год
	Балансовая
	Амортизация
	Остаточная

	п/п
	имущества
	во
	ввода
	стоимость

	стоимость

	1
	Башня водонапорная кирпичная ул. Кузнечная 61
	1 шт.
	1961
	0

	2
	Емкость нержавейка
	1 шт.
	2003
	20833,33
	20833,33

	3
	Шлакоблочный станок
	1 шт.
	1999
	37500,74
	37500,74

	4
	Станок верт-фзерер.бЯ 12
	1 шт.
	2000
	73326,82
	73326,82

	5
	Бетономешалка
	1 шт.
	2000
	16901,04
	16901,04

	6
	Формы для пеноблоков
	1 шт.
	2000
	51433,66
	51433,66

	7
	Прибор Щ-4160
	1 шт.
	2000
	7823,99
	7823,99

	8
	Бетономешалка
	1 шт.
	2001
	11177,08
	11177,08

	9
	Деревообрабатывающий станок
	1 шт.
	2003
	18000,00
	18000,00

	10
	Сцепка СП-16
	1 шт.
	2002
	7855,00
	7855,00

	11
	Культиватор КПГ-4 (не комплект)
	2 шт.
	2002
	29250,00
	29250,00

	12
	Прицеп ПТС-9
	1 шт.
	2002
	13550,31
	13550,31

	13
	Сеялки СЗС-2,1
	5 шт.
	2002
	84416,66
	84416,66

	14
	Комбайн СК-5 «Нива»
	1 шт.
	2002
	52013,89
	52013,89

	15
	Комбайн СК-5 «Нива»
	1 шт.
	2003
	150000,00
	150000,00

	16
	Жатка ВН-6
	1 шт.
	2003
	15000,00
	150000,00

	17
	Косилка КРН-20
	1 шт.
	2003
	16500,00
	16500,00

	18
	Транспортёр наклонный
	1 шт.
	2003
	11000,00
	11000,00

	19
	Станок УИ
	1 шт.
	1973
	0

	20
	Станок СРЗ
	1 шт.
	1976
	0

	21
	Станок ПДС
	1 шт.
	1976
	0

	22
	Сварочный генератор
	1 шт.
	1994
	0

	23
	Горелки
	4 шт.
	1988
	0

	24
	Тракторный прицеп 2 ПТС-4
	1 шт.
	1991
	0

	25
	Кран-балка
	1 шт.
	1994
	0

	26
	Трактор КМТ-1 (ЛТЗ-60)
	1 шт.
	1999
	121310,98

	27
	Ёмкости10 м3 (АЗС)
	2 шт.
	2003
	20000,00
	12500,00
	7500,00

	28
	Трактор Т-150-К
	1 шт.
	2003
	70000,00

	29
	Кран-балка, ул. Ленинская
	1 шт.
	1999
	0

	30
	Сеялки СЗП
	3 шт.
	2002
	62625,00

	31
	Насос ЭВЦ 8*25*100
	2 шт.

	26271,19

	32
	Насос ЗЦВ 6*16*75
	1 шт.

	12255,00

	33
	Насос ЭЦВ 6*10*80
	2 шт.

	12711,86

	34
	Эл.двигатель АИР М2
	1 шт.

	7050,85

	35
	Прибор ф-4103
	1 шт.

	6692,00

	36
	Генератор ацетил
	1 шт.

	2457,63

Приложение №2
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района Оренбургской области
от 31.03.2017 № 71

Перечень передаваемого имущества  из ООО «Гарант» в казну муниципального образования Беляевский сельсовет

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Кол-
во
	год
ввода
	Балансовая
стоимость
	Амортизация
	Остаточная
стоимость

	1
	Здание бани ул. Первомайская 25-в
	1шт
	1984
	1243771,34
	415994,89
	827776,45

	2
	Котел ЯИК-100
	2 шт.
	2003
	23792,09
	5948,11
	17843,98

	3
	Экскаватор ЮМЗ-6
	1 шт.
	1992
	0

	4
	Сварочный аппарат ТДМ-400
	1 шт.
	1995
	59,37
	59,37

	5
	Насосы К-160/30
	4 шт.
	1996
	6930,56
	6930,56

	6
	Дизельная электростанция
	1 шт.
	2002
	91908,82
	84556,20
	7352,62

	7
	Котел КСВ-2,9 Г
	1 шт.
	2005
	39566,1
	21761,41
	17804,69

	8
	Счетчик газовый СГ-16 м. 100
	2 шт.
	2004
	50677,07
	37610,04
	13067,03

	9
	Трактор Т-40
	1 шт.
	1983
	0

	10
	Прицеп тракторный 2 ПТС-4
	1 шт.
	1990
	0

	11
	Трансформатор сварочный
	1 шт.
	1994
	0

	12
	Агрегат сварочный
	1 шт.
	1994
	0